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§ 9 
Medborgarförslag om att anlägga badbryggor mellan 
Lindvallsgatan och Verkstadsgatan  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2023/1382 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag som 
föreslår att anlägga badbryggor i vattnet mellan Lindvallsgatan och 
Verkstadsgatan vid Bergsunds strand. 
 
Stadsdelsförvaltningen tackar för medborgarförslaget som syftar till 
att öka utbudet av bad inom stadsdelsområdet. 
Stadsdelsförvaltningen är medveten om att det finns ett stort 
önskemål att utveckla badmöjligheterna inom stadsdelsområdet och 
ser positivt på en sådan utveckling. 
 
År 2022 godkände miljö- och hälsoskyddsnämnden ”Handlingsplan 
för nya bad 2022” som syftar till att peka ut förslag på platser där 
nya bad skulle kunna etableras inom staden och därmed förbättra 
tillgången till bad för stockholmarna. 
 
Den plats där förslagsställaren önskar badbryggor är inte en av de 
platser som stadens handlingsplan för nya bad föreslår inom 
Södermalms stadsdelsområde. Enligt förvaltningen bör i första hand 
de platser som anges i handlingsplanen utredas vidare innan 
ytterligare eventuella platser övervägs. 
 
Södermalms stadsdelsnämnd har under sensommaren 2024 ansökt 
om investeringsmedel i syfte att utföra trygghetsskapande åtgärder 
kring den boulebana som finns direkt söder om den plats där 
medborgarförslaget föreslår badmöjlighet. I utvecklingen av platsen 
föreslår nämnden bland annat att tillgängliggöra vattenrummet med 
hjälp av så kallad kajbalkong och bryggpromenad. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett 
förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle 
besluta enligt det. 
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Särskilda uttalanden 
Lars Rottem Krangnes (C), Jonas Nilsson m.fl. (M) samt Johan 
Lisspers (L) anmälde ett särskilt uttalande (Bilaga). 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2023/1382-7 (Godkänd - R 1) Svar på 
Medborgarförslag om att anlägga badbryggor mellan 
Lindvallsgatan och Verkstadsgatan  

 SÖD 2023/1382-5 Medborgarförslag om att anlägga 
badbryggor mellan Lindvallsgatan och 
Verkstadsgatan_Bortredigerad 
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Särskilt uttalande       
 
Återigen har stadsdelsnämnden fått ett medborgarförslag som visar på engagemanget för och 
behovet av fler badplatser på Södermalm, i Gamla stan och Hammarby sjöstad. Trots vissa 
positiva initiativ har arbetet för fler bad i vår stadsdel gått mycket sakta framåt.  
 
Det är därför intressant att förvaltningen i sitt tjänsteutlåtande aviserar förslag på ytterligare 
platser där fördjupad utredning kan påbörjas kring nya badplatser inom stadsdelsområdet. Vi 
ser med förväntan fram emot förslag på verksamhetsplan 2026.  

Från vår sida i stadsdelspolitiken har det tidigare lagts förslag om att se över olika alternativ 
för badmöjligheter i Hammarby sjöstad, till exempel hur förslaget om ett kallbadhus vid 
Lugnets terrass kan tas vidare. Detta verkar fortfarande inte vara på förvaltningens eller 
majoritetens agenda men är ett förslag som vi kommer fortsätta arbeta för under 
mandatperioden och gå till val på i 2026.  
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